



## RESOLUCIÓN DE LA BECA DE COLABORACIÓN DE APOYO A LA COMISIÓN DE PRÁCTICAS EXTERNAS Y MOVILIDAD DE ALUMNOS DE ÚLTIMOS CURSOS DE GRADO Y MÁSTER DE LA ESCUELA POLITÉCNICA DE CUENCA

Reunida la Comisión formada por:

- Dña. Raquel Martínez Lucas. Presidenta de la Comisión de Prácticas Externas y Movilidad de Escuela Politécnica de Cuenca
- D. Miguel Ángel Ruiz Rey. Secretario de la Comisión de Prácticas Externas y Movilidad de Escuela Politécnica de Cuenca.
- D. Samuel Quintana Gómez. Miembro de la Comisión de Prácticas Externas y Movilidad de Escuela Politécnica de Cuenca.
- Dña. María Sánchez García. Becaria de la Escuela Politécnica de Cuenca.

para la resolución de la beca de colaboración indicada, tras analizar la información proporcionada por los alumnos candidatos, establece la siguiente tabla con la valoración proporcionada a cada uno de ellos y el orden en el que han quedado tras aplicar la baremación establecida.

Nº	Apellidos y nombre	DNI	Puntuación por expediente académico (Hasta 4 puntos)	Perfil de orientación laboral, idiomas o perteneciente a asociaciones estudiantiles o representante de Junta en Centro	Relación con la temática de TFG/TFM del solicitante	Total
1	SORIANO MONTEMAYOR, VICTOR	03926989 S	4	No acredita	No acredita	4
2	CABREJAS BONILLA, VICTOR	04626724 K	3	No acredita	No acredita	3

Cuenca, 13 de marzo de 2020

Fdo.: Raquel Martínez Lucas Presidenta de la Comisión de Movilidad y Prácticas Externas